АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 09 ноября 2007г.                                                                                                   № 50 - Р
с. Ольховка
 «Об увеличении платы за питание

в Ольховском детском саду».
                  Руководствуясь Уставом  муниципального образования Ольховского сельсовета, рассмотрев решение заседания общего родительского собрания Ольховского детского сада от 09.11.2007 года, в связи с повышением цен на продукты питания, что привело к не выполнению норм питания

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Установить с 01 ноября 2007 года плату за питание детей в детском саду из расчета 25 рублей в день за одного ребенка.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы сельсовета, начальника отдела учета и отчетности – главного бухгалтера Жукову С.В.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко
                                                                                                               Приложение к распоряжению

                                                                                                               Администрации Ольховского

                                                                                                               Сельсовета

                                                                                                               От 27.10.2007 г № 46

                                                                 Порядок

                      выплаты единовременного денежного вознаграждения
1.Настоящий порядок выплаты единовременного денежного вознаграждения муниципальным служащим Ольховского сельсовета, предусмотренного подпунктом 3 пункта 2 статьи 7 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы Курганской области», определяет условия выплаты и размер денежного вознаграждения.

2.Выплата производится за счет фонда оплаты труда органов местного самоуправления Ольховского сельсовета.

3.Выплата единовременного денежного вознаграждения муниципальным служащим Ольховского сельсовета производится за интенсивность и сложность работы, добросовестное исполнение должностных обязанностей.

4.Решение о выплате единовременного денежного вознаграждения и его размере принимается Главой Ольховского сельсовета в пределах фонда оплаты труда.
5.Выплата денежного вознаграждения производится единовременно.

         Зам.главы Ольховского сельсовета                                                                     Т.И.Савина